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Reference:   FOI.12379.23 

Subject:    Midwifery 

Date of Request: 8 August 2023 

 

Requested: 
 

Please could you provide me with the following information. 
 
The person who holds the job title or responsibility for the following within The Health Board: 
 
1.    Head / Lead Fetal Surveillance Midwife 
2.    Head Practice Development Midwife 
3.    Midwifery Clinical Skills Facilitators 
4.    Lead Midwife for Continuous Development 
  
Response: 
 
Hywel Dda University Health Board (UHB) does not have, within its present organisational 
structures, individuals holding job titles that fit your request exactly.  
 
However, the UHB’s Women’s and Children’s Department has a General Manager, who can be 
contacted at the following hospital address and telephone number: 
 
 
Glangwili General Hospital 
Dolgwili Road 
Carmarthen 
SA31 2AF 
 
Telephone number: - 01267 235151 
 
Additionally, information relating to the UHB’s Executive Directors is already within the public 
domain. Therefore, the UHB has applied an exemption under Section 21 of the Freedom of 
Information Act 2000 (FoIA), as the information is accessible by another means. Information and 
contact details are available on the UHB’s website. For ease of reference, the link has been 
provided below, which will take you to the relevant webpages: 
 
Board members - Hywel Dda University Health Board (nhs.wales) 
 

 

https://hduhb.nhs.wales/about-us/your-health-board/board-members/

